@ Toyota
Pewne Auto

Toyota Yaris Cross
Cross Hybrid 1.5 Comfort 4x4

STANDARD LEASING

60
30%

1 1 7 850 Z’l: brutto od 1453 netto/mc

Powyzsza symulacja jest jedynie przyktadem finansowania i nie stanowi oferty w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego. Wszystkie wartosci podane sa w ztotych polskich. Ostateczne warunki leasingu zostang okreslone w
umowie, po zapoznaniu sie przez Toyota Leasing Polska Sp. z 0.0. z dokumentami dostarczonymi przez Korzystajacego oraz na podstawie faktury sprzedazy wystawionej przez Autoryzowanego Dilera Toyoty dla Toyota
Leasing Polska Sp. z 0.0

https://uzywanedobrygowski.pl/oferta/toyota-yaris-cross/200658 04:18 19.05.2024



Toyota
Pewne Auto

WYPOSAZENIE

BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy), Isofix, Kurtyny
powietrzne, Ogranicznik predkosci, Poduszka powietrzna
chroniaca kolana, Poduszka powietrzna kierowcy,

Poduszka powietrzna pasazera, Poduszki boczne przednie,

Swiatta do jazdy dziennej, Swiatta przeciwmgielne,
Aktywne zagtéwki

KOMFORT

Alufelgi, Bluetooth, Centralny zamek, Elektryczne szyby
przednie, Elektryczne szyby tylne, Elektrycznie ustawiane
lusterka, Gniazdo USB, Immobilizer, Kamera cofania,
Klimatyzacja automatyczna, Komputer poktadowy,
Podgrzewane lusterka boczne, Radio fabryczne, Relingi
dachowe, Tempomat, Tempomat aktywny, Wielofunkcyjna
kierownica, Wspomaganie kierownicy

KONTAKT Z DORADCA

Piotr Tucznio

Specjalista ds. Samochodéw Uzywanych
., +48124420586

(@ p.tucznio@toyotadobrygowski.pl

DILER

Toyota Dobrygowski Krakéw
Modlnica, ul. Czestochowska 30
www.uzywanedobrygowski.pl
+48 124420580
uzywanetb@toyotadobrygowski.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-19:00
Sobota: 09:00-14:00

ADRES OFERTY
https://uzywanedobrygowski.pl/oferta/toyota-yaris-cross/200658

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

POJEMNOSC ROK PRODUKCIJI
1490 cm?3 2023

DATA PIERWSZEJ PRZEBIEG
REJESTRACIJI 12 103 km
07.04.2023

MOC RODZAJ NADWOZIA
116 KM SUV

RODZAJ PALIWA KOLOR NADWOZIA
Hybryda Srebrny Metalik

SKRZYNIA BIEGOW LICZBA DRZWI/MIEJSC
Automatyczna (CVT, 5/

eCVT)

NR SYSTEMOWY VIN

#200658 JTDKCACBO0OA039488
i= Sprawdzony stan techniczny

@1? Udokumentowana historia auta

DATA UTWORZENIA
04:18 19.05.2024
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Yaris Cross 1.5 Hybryda JTDKCACB00A039488

Nakretki antykradziezowe
Kota

Nakretki antykradziezowe Kroétkie
Kota

Nakretki antykradziezowe Czarne
Kota

Bagaznik dachowy
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Gumowa wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Toyota Dobrygowski Krakow

Modlnica, ul. Czestochowska 30

+48 124420580
uzywanetb@toyotadobrygowski.pl

221 zt

259 zt

302 zt

992 zt

558 zt

635 zt

320 zt

446 zt

417 zt

320 zt



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Yaris Cross 1.5 Hybryda JTDKCACB00A039488

Wyktadzina bagaznika GR Sport
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykédw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Listwy boczne

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Dobrygowski Krakéw +48 124420580
Modlnica, ul. Czestochowska 30 uzywanetb@toyotadobrygowski.pl

359 zt

320 zt

180 zt

487 zt

56 zt



